
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 15.aprīlī                                                                                          Nr.14 

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:02 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

„Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola”” pamatbudžeta programmā 

„Iestādes darbības nodrošināšana”. 

2. Par atbalstu Profesionālās izglītības kompetences centram „Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola „Saules skola”” projektiem un apropriācijas palielināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

4. Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp Daugavpils pilsētas domes 

pamatbudžeta programmām. 

5. Par atbalstu projektam Nr.612768 „Dialoga veidošana Eiropas demokrātiskajiem 

mērķiem – BRIDGE”. 

6. Par projekta „Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija Daugavpils pilsētas un 

Ilūkstes novada teritorijās II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/035 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu. 

7. Par projekta „Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija Daugavpils pilsētas un 

Ilūkstes novada teritorijās II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/035 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu 

un objekta „Iekraušanas un izkraušanas laukuma būvniecība pie dzelzceļa uz zemesgabaliem 

ar kadastra apzīmējumiem  05000034002, 05000034007, Daugavpilī” ilgtermiņa 

izmantošanu. 

8. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 18.marta lēmumā Nr.164. 

9. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 „Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai”. 

10. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.40 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas kārtība 

Daugavpils pilsētā”. 

11. Par atļauju Tatjanai Kraševskai savienot amatus. 

12. Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti. 

13. Par zemes gabala Arodu ielā 109, Daugavpilī, domājamo daļu lietošanas tiesību 

izbeigšanu un piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai.  

14. Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 



2 
 

       15. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 
 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  13  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

                                                                         A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                         V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                         J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

                                                                             

SĒDĒ NEPIEDALĀS  - 2 Domes deputāti –  A.Elksniņš – iemesls nav zināms, 

                                                                          A.Zdanovskis – iemesls nav zināms 

                                                          

                                                                                                                                                 

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                S.Šņepste,  R.Golovans, Ž.Kobzeva, E.Upeniece, I.Limbēna, 

                                I.Saveļjeva, J.Oļenovs, I.Funte, K.Rasis, L.Korsaka, A.Jemeļjanovs, 

                                D.Krīviņa, I.Šindina, I.Šalkovskis 

                                        

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

 

1.§    (193) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

 „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola””  

pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības  nodrošināšana” 

I.Kokina, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  Daugavpils 

pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 

38.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras komitejas 2021.gada 8.aprīļa sēdes 

atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 8.atzinumu sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centram 

“Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola”” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā 

adrese: Saules iela 8, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Profesionālās izglītības kompetences centra “Daugavpils Dizaina un mākslas  

vidusskola "Saules skola”” pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

 

 



3 
 

2.§    (194) 

 

Par atbalstu Profesionālās izglītības kompetences centram „Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola „Saules skola”” projektiem un apropriācijas palielināšanu 

I.Kokina, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu. 

saskaņā ar Valsts Kultūrkapitāla fonda projekta finansēšanas līgumu Nr.2021-1-DIA-

M04003, Valsts Kultūrkapitāla fonda projekta finansēšanas līgumu Nr.2021-1-VIZ-M04044,  

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

8.aprīļa sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 8.aprīļā sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola” (reģ.Nr.90000064918, juridiskā adrese: Saules ielā 8, Daugavpilī) 

Valsts Kultūrkapitāla fonda projektus: 

1.1. projektu “PIKC DDMV maketēšanas darbnīcas pilnveide” saskaņā ar     

1.pielikumu; 

1.2. projektu „ Litogrāfijas darbnīcas izveide” saskaņā ar 2. pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu Profesionālās izglītības kompetences centra 

Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola” pamatbudžeta programmai “Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 3. pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “PIKC DDMV maketēšanas darbnīcas pilnveide”  apraksts. 

2. Projekta „ Litogrāfijas darbnīcas izveide” apraksts. 

3. Profesionālās izglītības kompetences centra Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola "Saules skola” pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un citu 

finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2021.gadam grozījumi.  
 

 

3.§    (195) 

 

Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

A.Gržibovskis,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta trešo daļu, trešo prim daļu un sesto daļu, izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais 

Krusts” Daugavpils pilsētas komitejas 2021.gada 11.marta vēstuli Nr.8/11.03.2021. „Par telpu 

18.novembra ielā 197V nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Sarkanā Krusta Daugavpils 

komitejai”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

8.aprīļa atzinumu, Finanšu komitejas 2021.gada atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 



4 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

(reģ.Nr.40008002279, juridiskā adrese Šarlotes iela 1D, Rīga), turpmāk – Biedrība, Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašuma daļu – telpas ēkā 18.novembra ielā 197v, 

Daugavpilī (kadastra apzīmējums 0500 005 2705 001) 995,7 m2 platībā (turpmāk – telpas), kas 

būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 2.stāva plāna telpu grupas eksplikācijā atzīmētas ar Nr. 1 

– 32, 3.stāva plāna telpu grupas eksplikācijā atzīmētas ar Nr.59 – 81 un ēkai piesaistītā 

zemesgabala (kadastra apzīmējums 0500 005 2705) 9567 m2 platībā, 18.novembra ielā 197v, 

Daugavpilī, 9957/40430 domājamās daļas (turpmāk – nekustamais īpašums). 

2. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 0500 005 2705 001 kopējā bilances vērtība uz 31.03.2021. 

ir 829846,45 euro (astoņi simti divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti četrdesmi seši euro un 45 

centi). Zemesgabala bilances vērtība uz 22.03.2021. ir 34059,00 euro (trīsdesmit četri tūkstoši 

piecdesmit deviņi euro un 00 centi). 

3. Nekustamais īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2025.gada 29.jūnijam. 

4. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – nodrošināt Biedrības darbību sociālo 

pakalpojumu jomā.  

5. Nododamā nekustamā īpašuma stāvoklis ir apmierinošs. 

6. Biedrība ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto nekustamo īpašumu tikai 

lēmuma 4.punktā paredzētajam mērķim un lietot minēto nekustamo īpašumu tā, lai 

nepasliktinātu tā stāvokli. 

7. Biedrībai ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto nekustamo 

īpašumu atpakaļ Daugavpils 15.vidusskolai šādos gadījumos: 

7.1. pēc lēmuma 3.punktā norādītā termiņa notecējuma; 

7.2. ja nekustamā īpašuma bezatlīdzības lietošanas līgums tiek lauzts pirms lēmuma 

3.punktā norādītā termiņa. 

8. Uzdot Daugavpils 15.vidusskolai sagatavot un noslēgt līgumu par telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Biedrībai jaunā redakcijā, paredzot pienākumu segt visus ar 

bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu uzturēšanu saistītos izdevumus (elektroenerģija, apkure, 

ūdens, kanalizācija u.c.). 

9. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 29.jūnija lēmumu 

Nr.257 „Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā”. 

 

 

4.§    (196) 

 

Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp  

Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām 

D.Krīviņa,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 8.aprīļa atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali  starp Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325 

juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmām: 

1. Veikt apropriācijas samazināšanu pamatbudžeta apakšprogrammā „Nekustamā īpašuma 

iegāde, nojaukšana, teritoriju attīstība” saskaņā ar 1.pielikumu. 



5 
 

2. Veikt apropriācijas palielināšanu pamatbudžeta programmā „Eiropas Savienības un citu 

finanšu instrumentu finansētie projekti” un veikt apropriācijas pārdali starp ekonomiskajiem 

klasifikācijas kodiem saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta apakšprogrammas „Nekustamā 

īpašuma iegāde, nojaukšana, teritoriju attīstība” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas domes  pamatbudžeta programmas  „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

 

 

5.§    (197) 

 

Par atbalstu projektam Nr.612768 „Dialoga veidošana  

Eiropas demokrātiskajiem mērķiem – BRIDGE 

D.Krīviņa,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Eiropas Savienības “Eiropa pilsoņiem” programmas 

nosacījumiem un rezultātiem, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2021.gada 

8.aprīļa sēdes protokolu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

sēdes protokolu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt un piedalīties projektā “Dialoga veidošana Eiropas demokrātiskajiem 

mērķiem” (BRIDGE - Building Relationships Into a Democratic Goal for Europe, 612768-

CITIZ-1-2019-1-PT-CITIZ-NT), kā projekta partnerim saskaņā ar projekta aprakstu, pielikums 

Nr.1. 

2. Parakstīt partneru vienošanos par sadarbību ar projekta vadošo partneri Portugāles 

pašvaldību Vila Nova de Cerveira  projekta īstenošanai, pielikums Nr.2. 

3. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu 964 EUR (deviņi simti sešdesmit četri 

eiro) un priekšfinansējumu 3000 EUR (trīs tūkstoši eiro) 2021.gadā  no pamatbudžeta 

programmas „ Līdzekļi projektu realizācijai”.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei 

L.Jankovskai. 

 

 

Pielikumā: 1.Projekta “Dialoga veidošana Eiropas demokrātiskajiem mērķiem - BRIDGE, 

Nr.612768-CITIZ-1-2019-1-PT-CITIZ-NT apraksts, 

2.Partneru vienošanās par sadarbību ar projekta vadošo partneri Portugāles 

pašvaldību Vila Nova de Cerveira. 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

6.§    (198) 

 

Par projekta „Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija  

Daugavpils pilsētas un Ilūkstes novada teritorijās II kārta”,  

Nr.5.6.2.0/17/I/035 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu 

D.Krīviņa,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2019.gada 25.jūnija Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/035 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 

„Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija Daugavpils pilsētas un Ilūkstes novada teritorijās 

II kārta”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir Daugavpils pilsētas un 

Ilūkstes novada industriālo teritoriju revitalizācija, veicot publiskās infrastruktūras sakārtošanu 

privāto investīciju piesaistei, tādējādi veicinot pilsētas un novada teritoriālo izaugsmi un jaunu 

darba vietu radīšanu, kas atbilst 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

(turpmāk SAM) īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 8.aprīļa sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese Kr.Valdemāra 

iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija 

Daugavpils pilsētas un Ilūkstes novada teritorijās II kārta” (turpmāk - Projekts) ietvaros 

izveidotās vērtības Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības 

pārvalde” (reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules ielā 5A, Daugavpilī, LV-5401) 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta ietvaros 

izveidotās vērtības Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā paredzēto mērķi, 

ievērojot Regulas Nr. 1303/2013 71. pantā un SAM MK noteikumos noteiktos nosacījumus un 

termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma 

maksājuma veikšanas.  

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības 

pārvalde” vērtību saraksts. 

 

 

7.§    (199) 

 

Par projekta „Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija Daugavpils  

pilsētas un Ilūkstes novada teritorijās II kārta”, Nr.5.6.2.0/17/I/035  

ietvaros izveidoto vērtību nodošanu un objekta „Iekraušanas un izkraušanas  

laukuma būvniecība pie dzelzceļa uz zemesgabaliem ar kadastra  

apzīmējumiem  05000034002, 05000034007, Daugavpilī” ilgtermiņa izmantošanu 

D.Krīviņa,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās  



7 
 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 2019.gada 25.jūnija Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/035 (turpmāk - Vienošanās), nodrošinot projekta 

„Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija Daugavpils pilsētas un Ilūkstes novada 

teritorijās II kārta”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir Daugavpils 

pilsētas un Ilūkstes novada industriālo teritoriju revitalizācija, veicot publiskās infrastruktūras 

sakārtošanu privāto investīciju piesaistei, tādējādi veicinot pilsētas un novada teritoriālo 

izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu, kas atbilst 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām” (turpmāk - SAM) īstenošanas noteikumu prasībām, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 8.aprīļa sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS 

– nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese Kr.Valdemāra 

iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Degradēto rūpniecisko teritoriju reģenerācija 

Daugavpils pilsētas un Ilūkstes novada teritorijās II kārta” (turpmāk - Projekts) ietvaros 

objektā „Iekraušanas un izkraušanas laukuma būvniecība pie dzelzceļa uz zemesgabaliem ar 

kadastra apzīmējumiem 05000034002, 05000034007, Daugavpilī” izveidotās vērtības 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules ielā 5A, Daugavpilī, LV-5401) saskaņā ar 

Pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta ietvaros 

izveidotās vērtības Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā paredzēto mērķi, 

ievērojot Regulas Nr. 1303/2013 71. pantā un SAM MK noteikumos noteiktos nosacījumus un 

termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma 

maksājuma veikšanas.  

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt Projektā izveidoto vērtību 

nodošanu – pieņemšanu. 

4. Apstiprināt „Publiskā iekraušanas un izkraušanas laukuma pie dzelzceļa uz zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 05000034002, 05000034007, Daugavpilī”  lietošanas 

noteikumus. 

 

Pielikumā: 1. Pielikums Nr.1. - Nododamo Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei 

“Komunālās saimniecības pārvalde” vērtību saraksts; 

2. Pielikums Nr.2. - Publiskā iekraušanas un izkraušanas laukuma pie dzelzceļa 

uz zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 05000034002, 05000034007, 

Daugavpilī  lietošanas noteikumi. 

 

 

8.§    (200) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 18.marta lēmumā Nr.164 

J.Oļenovs,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Komerclikuma 186.panta pirmo daļu, nolūkā ievērot Daugavpils pilsētas domei daļēji 

piederošās kapitālsabiedrības SIA „Daugavpils Olimpiskais centrs” kapitāla daļu nominālo 

vērtību, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 8.aprīļa sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 



8 
 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Aizstāt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 18.marta lēmumā Nr.164 „Par ieguldījumu 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils Olimpiskais centrs” pamatkapitālā un 

apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām” ciparus un 

vārdus „37 331 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens euro 00 centi)” 

attiecīgā locījumā ar cipariem un vārdiem „37 204 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti 

četri euro 00 centi)” attiecīgā locījumā. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Pašvaldības 

aizņēmumu pamatsummu nomaksa” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2021.gadam; 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Akcijas un cita 

līdzdalība komersantu pašu kapitālā” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2021.gadam. 

 

 

9.§    (201) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 „Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai” 

I.Limbēna,  I.Prelatovs 

 

I.Limbēna lūdz veikt korekcijas lēmuma projektā; 

Izteikt 5.1.1., 5.1.2. un 5.1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.1.1. personām ar I un II invaliditātes grupu; 

5.1.2. mājsaimniecībām, kurām piešķirts trūcīgas mājsaimniecības statuss; 

5.1.3. mājsaimniecībām, kurām piešķirts maznodrošinātas mājsaimniecības statuss;”. 

Papildināt 5.1.apakšpunktu ar 5.1.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.1.5. personām, kuras sasniegušas 90 gadu vecumu.””. 

 

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 15.aprīļa saistošos noteikumus Nr.19 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos noteikumos Nr.44 

“Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 15.aprīļa saistošie noteikumi Nr.19 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.44 “Saistošie noteikumi par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai”” un to 

paskaidrojuma raksts. 

 

 

 



9 
 

10.§    (202) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos  

noteikumos Nr.40 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu  

organizēšanas kārtība Daugavpils pilsētā” 

I.Limbēna,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 1., 2., 3. un 

4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 15.aprīļa saistošos noteikumus Nr.20 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.40 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas kārtība Daugavpils pilsētā””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 15.aprīļa saistošie noteikumi Nr.20 

“Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.40 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu organizēšanas 

kārtība Daugavpils pilsētā”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

11.§    (203) 

 

Par atļauju Tatjanai Kraševskai savienot amatus 

Ž.Kobzeva,  I.Prelatovs 

 

 Ž.Kozeva lūdz koriģēt lēmuma projektu izsakot šādā redakcijā: “Atļaut Tatjanai 

Kraševskai  savienot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr. 90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra 1, Daugavpilī, LV-5401) Eiropas Savienības fondu projektu iesniegumu 

vērtēšanas komisiju priekšsēdētājas amatu ar projekta vadītājas amatu  Latvijas – Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas projekta darbības laikā “Neaizsargāto grupu sociālā 

iekļaušana Zarasai-Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes tīklu”, 

Nr.LLI-550  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādē “Sociālais dienests” 

(reģ.Nr.90001998587, juridiskā adrese: Vienības ielā 8, Daugavpilī, LV-5401).” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

7.panta sesto daļu un 8.1 panta piekto daļu, izskatot Tatjanas Kraševskas iesniegumus ar lūgumu 

atļaut savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, konstatējot, ka amatu savienošana 

neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un 

nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS 

– nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atļaut Tatjanai Kraševskai  savienot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr. 90000077325, 

juridiskā adrese: Kr.Valdemāra 1, Daugavpilī, LV-5401) Eiropas Savienības fondu projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisiju priekšsēdētājas amatu ar projekta vadītājas amatu  Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta darbības laikā “Neaizsargāto grupu sociālā 

iekļaušana Zarasai-Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes tīklu”, 

Nr.LLI-550  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādē “Sociālais dienests” 



10 
 

(reģ.Nr.90001998587, juridiskā adrese: Vienības ielā 8, Daugavpilī, LV-5401). 

 

 

12.§    (204) 

 

Par Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

I.Funte,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu,  

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000611287, 10000611380), 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

  1. zemes gabalu 12350 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 0616, ar kadastrālo 

vērtību 32500,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši pieci simti eiro 00 centi); 

  2. zemes gabalu 50 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1660, Balvu ielā 1C k-6-

420, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 392,00 EUR (trīs simti deviņdesmit divi eiro 00 centi). 

 

 

13.§    (205) 

 

Par zemes gabala Arodu ielā 109, Daugavpilī, domājamo daļu lietošanas  

tiesību izbeigšanu un piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai 

I.Funte,  I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta pimo un sesto daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr.190 “Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

12.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi” 109.punktu, ņemot vērā to, ka zemes gabala Arodu ielā 109, 

Daugavpilī, 1/2 domājamā daļa nav iekļauta Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicēto 

ministriju un pašvaldības izvērtēto rezerves zemju sarakstā, un  VZD Latgales reģionālās 

nodaļas 29.03.2021. vēstuli Nr.2-13-L/959 “Par kadastra datu labošanu” (reģ.Domē 

29.03.2021. ar Nr.1.2.-7/1184), atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Izbeigt dzīvojamās ēkas Arodu ielā 109, Daugavpilī, 1/2 domājamās daļas īpašnieka 

lietošanas tiesības uz zemes gabala 882 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 7320, 1/2 

domājamo daļu. 

2. Atzīt par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo zemes gabala 882 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 0500 004 7320, Arodu ielā 109, Daugavpilī, 1/2 domājamo daļu. 

     3. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

     3.1. noslēgt zemes nomas līgumu ar dzīvojamās ēkas Arodu ielā 109, Daugavpilī, 1/2 

domājamās daļas īpašnieku, nomas maksu aprēķināt normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 



11 
 

     3.2. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 0500 004 7320 1/2 domājamās daļas piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai; 

     3.3. veikt nepieciešamās darbības zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 7320, 1/2 

domājamas daļas, ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(nodokļu maksātāja Nr.90000077325). 

 

 

14.§    (206) 

 

Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

I.Funte,  I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

08.04.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 08.04.2021. atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. apbūvētu zemes gabalu 580 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 0164, 

Dravnieku ielā 60P, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 50 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1660, 

Balvu ielā 1C k-6-420, Daugavpilī. 

2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

15.§    (207) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto  

dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

I.Funte,  I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Puškina ielā 19, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.20,25,30,31,37,38,39,52,63,65,66,77,78, Puškina ielā 21, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.2,3,10,25,26,33,34,37,42,44,47,51,57,74,75,76, Rēzeknes ielā 15, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.7, 15, 19 32, 38, 39, 40, 44, 47, 56, 58, 61, 63, 64, 65, 73, 74, 75, 90, 92, 

109, 118, 128, 131, 135, Rēzeknes ielā 17, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.3, 4, 11, 17, 25, 

29, 34, 39, 50, 53, 56, 70, 78, 95, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 



12 
 

     1.1. Puškina ielā 19, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.20, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.20, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4183/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 3427/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4089/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4266/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4155/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4151/319459 kopīpašuma domājamā 

daļa; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 3376/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.52, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.52, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4113/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.63, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.63, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 3488/319459 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4143/319459 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.66, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.66, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 3380/319459 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.12. dzīvokļa īpašumu Nr.77, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.77, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 3475/319459 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.13. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0904, 2540 m² platībā 4251/319459 kopīpašuma 

domājamā daļa. 

     1.2. Puškina ielā 21, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3970/312277 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4027/312277 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.10, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.10, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4026/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



13 
 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3386/312277 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.26, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.26, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3235/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.33, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.33, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3299/312277 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

      1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4092/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4131/312277 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.42, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.42, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4102/312277 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.44, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.44, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4283/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.11. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4091/312277 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.2.12. dzīvokļa īpašumu Nr.51, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.51, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4345/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.13. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3375/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.14. dzīvokļa īpašumu Nr.74, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.74, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 4024/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.15. dzīvokļa īpašumu Nr.75, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.75, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3349/312277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.16. dzīvokļa īpašumu Nr.76, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.76, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 0905, 2642 m² platībā 3321/312277 kopīpašuma 

domājamā daļa. 

     1.3. Rēzeknes ielā 15, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.7, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.7, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 658/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 526/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 529/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 289/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 297/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 600/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 



14 
 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 452/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.44, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.44, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 296/63784 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 291/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 297/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.11. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 448/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.12. dzīvokļa īpašumu Nr.61, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.61, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 439/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.13. dzīvokļa īpašumu Nr.63, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.63, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 441/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.14. dzīvokļa īpašumu Nr.64, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.64, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 447/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.15. dzīvokļa īpašumu Nr.65, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.65, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 441/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.16. dzīvokļa īpašumu Nr.73, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.73, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 448/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.17. dzīvokļa īpašumu Nr.74, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.74, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 440/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.18. dzīvokļa īpašumu Nr.75, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.75, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 451/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.19. dzīvokļa īpašumu Nr.90, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.90, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 599/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.20. dzīvokļa īpašumu Nr.92, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.92, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 428/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.21. dzīvokļa īpašumu Nr.109, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.109, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 451/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.22. dzīvokļa īpašumu Nr.118, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.118, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 449/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.3.23. dzīvokļa īpašumu Nr.128, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.128, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 331/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

      1.3.24. dzīvokļa īpašumu Nr.131, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.131, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 331/63784 kopīpašuma 

domājamā daļa; 



15 
 

     1.3.25. dzīvokļa īpašumu Nr.135, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.135, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1005, 5320 m² platībā 534/63784 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Rēzeknes ielā 17, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 518/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 532/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.11, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.11, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 460/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.17, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.17, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 290/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.25, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.25, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 457/50781 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 298/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 604/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 453/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.50, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.50, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 298/50781 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 296/50781 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

      1.4.11. dzīvokļa īpašumu Nr.56, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.56, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 299/50781 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.12. dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.70, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 604/50781 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.13. dzīvokļa īpašumu Nr.78, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.78, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 527/50781 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

    1.4.14. dzīvokļa īpašumu Nr.95, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.95, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 1004, 4604 m² platībā 335/50781 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.10 

 

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                 I.Prelatovs  

                                                                                                                                                        

 

 

Protokoliste                     (personiskais paraksts)                                     S.Rimicāne                                                                                        


